
他店と差がつく新素材、大阪に集合 

小麦粉
〒537-0025 大阪市東成区中道1-7-30

EXPO2022
7 . 2 6

T
U
E 10 : 30 -

16 : 30
10 : 00 -
16 : 007 . 2 7

W
ED

ベーカリー・パティスリー様向　提案会 

→

開 催 場 所

入場無料

感染対策実施

大阪　hu+g ミュージアム

〒550-0023    大阪市西区千代崎三丁目南2-59

市営地下鉄　「ドーム前千代崎駅」

阪神なんば線「ドーム前駅」から徒歩３分

※駐車場はございません。
　お車でお越しの方は、近隣のコインパーキングをご利用ください。

〈要申込〉

主催：大阪食糧卸株式会社案 内 状

この２日間、ぜひご参加下さい

各日、入場は終了時刻の１時間前まで

TEL   06-6973-7330

小麦粉EXPO2022

　担当　主田

7/ 27 (水) は１階正面玄関からのみの入場となります。



弊社は創業以来７０余年にわたり、小麦粉の安定供給と、需要拡大に取り組んで参りました。

この度、小麦粉に特化した提案会「小麦粉ＥＸＰＯ２０２２」を３年ぶりに開催いたします。

メインテーマは、ここ数年需要が伸び続けている「全粒粉」です。

○国内の製粉会社によって製造・流通されている、５０種類以上の全粒粉を展示。

　その中から６種類の全粒粉を使った食パンをご試食いただけます。今、注目の全粒粉を一度に

　じっくり比較検討できる、またとない機会です。

○出展メーカー各社がパン・菓子の提案・試食ブースを設けております。

　各社のオリジナリティ豊かな製品をご覧下さい。

○弊社は新たな活動として、鳥取県の小麦生産者団体　大山こむぎプロジェクト(株)と協調して

　生産者・実需者・消費者の方々をつなぐ活動を計画しております。

　今回は、大山こむぎプロジェクト、柄木田製粉、大阪食糧卸の３社共同で出店し、我々の取り

　組みをご紹介致します。

皆様にとって、次の一手となるヒントを提供できると、確信しております。

ぜひこの機会に、足をお運びください。     

　　　　　　　　　　　　　　　　大阪食糧卸株式会社　代表取締役　黒 田 厚

開催にあたって

出展企業
（株）ニップン、昭和産業（株）、日東富士製粉（株）、

  鳥越製粉（株）、（株）増田製粉所、奥本製粉（株）、

  木田製粉（株）、江別製粉（株）、

  大山こむぎプロジェクト (株 ) +柄木田製粉 (株 )

新型コロナ感染対策実施に、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

※当日、体調不良や体温が37.5℃以上の場合は、ご来場をお控えください。

新型コロナの感染状況等による開催の有無につきましては、弊社ＨＰの「お知らせ」をご確認下さい。

来場には事前お申込が必要です。

お申込方法は、別紙をご参照ください。



聞く

知る

体感

https://forms.gle/nJyrhiMQbHNpXbzM8

0120 - 06 - 4157  FAXから

ネットから

※ 申込書は裏面に添付

全粒粉をイッキ見！

実演、その場で試食！

お申込み方法

B
EYO

N
D

 FLO
U

R
メーカー８社による

　　　　　特設ブース！

○   北海道産全粒粉 使用の塩パン（(株)ニップン）

○   全粒粉を使った風味豊かなクロワッサン（(株)増田製粉所）

○   全粒粉入り内麦レトロバゲット（鳥越製粉(株)）

○   全粒粉の味わいを生かしたロールパン（日東富士製粉(株)）

○   北海道産麦100% 使用の多加水食事パン（木田製粉(株)）

○   粗挽きの全粒粉を使用したメロンパン（奥本製粉(株)）

○   北海道産全粒粉100% 食パン（江別製粉(株)）

○   焙煎ふすま使用　健康食パン（昭和産業(株)）

and　many　more

提案商品(一部)

全国18社 50種類以上の様々な全粒粉

を見てさわっていただけます。

鳥取県産大山こむぎを使ったパンの実演･試食



大山こむぎの生みの親であり、 最もこの小麦に携わり、
この小麦粉で日々パンを焼いておられる、米子｢麦ノ屋｣

のオーナーシェフ出井亘氏による製パンの実演を行います。

大山こむぎの可能性を是非感じて下さい。

FAXまたはｲﾝﾀｰﾈｯﾄからお申込ください。

新型コロナの感染状況等による開催の有無につきましては、弊社ＨＰの「お知らせ」をご確認下さい。



来場日 
 

  7 月２６日（火） 

 

□ 午 前      □ 午 後 

 

小麦粉ＥＸＰＯ２０２２は、コロナ感染拡大防止の為、事前申込制となっております。 

来場する日時にチェックをしてお申込みください。 

※会場内の密状態回避のためお申込み時間通りに来ていただいた場合でも、お待ちいただく場合が

ございます。 

 
来場日  
 

   ７月２７日（水） 

 

□ 午 前     □ 午 後    

  

                       担当営業所  

大阪食糧卸株式会社 

社長室 主 田 行        申  込  日         月     日  
 

小麦粉ＥＸＰＯ202２ 来 場 申 込 書 

 

        貴  社  名                           役 職 名               

      

御  芳  名                                                          

 

御 住 所                               
 

電 話 番 号              ＦＡＸ番号                        
 

Ｅメールアドレス                                        

 

ご一緒されるご来場者がおられましたらお名前を記載してください。 

 

・御芳名                  ・御芳名                   

 

※ ご来場の際には、受付にてお名刺を２枚ご提出下さいますようお願い致します。 

  お名刺をお持ちでない方は、受付にて受付カードのご記入をお願いします。 
 

※ コロナ感染拡大防止によりご来場の時は、マスクの着用をお願いします。 

また入場口にて検温をさせていただきます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

申込書受付専用ＦＡＸ  ０１２０－０６－４１５７ 
 

 
 

 

 

§ お問合せ先 §  

大阪食糧卸株式会社  本社社長室  主
ぬし

田
だ

 哲也 ０６－６９７３－７３３０ 

※ 新型コロナの感染状況による開催の有無につきましては、弊社ＨＰ【お知らせ】を来場前に 

ご確認下さいますようお願いいたします。 

  お越しいただく際には、事前にご確認いただきますようお願い申し上げます。 


